
SECRETARIA DE 
TURISMO, CULTURA, 
ESPORTEELAZERISETUR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER (SETUR) 

, J ;,:.,i...t.1 KO r; "/ .) 

PORTARIA SETUR. Nº 077 de 17 de Outubro de 2025 

EXONERAR DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE CHEFE DA DIVISÃO DE 
ATIVIDADE COMUNITÁRIA E DE LAZER - CC4,DESTA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA ESPORTE E LAZER 

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei 
nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art.1° Fica exonerado o servidor MARCELO DOS SANTOS TEIXEIRA, do cargo em 

comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE ATIVIDADE COMUNITÁRIA E DE LAZER -

CC4, da Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer (SETUR). 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 17 de outubro de 2025. 

Palácio Municipal em Serra, 17 de outubro de 2025 

ANDERSON MAGALHAES Ass;oado de fo'ma d;g;tal po' ANDERSON 
MAGALHAES MAOEIRA:10822713730 

MADEIRA:l 0822713730 Dado.,202S.10.1715o49o16-03'00' 

ANDERSON MAGALHÃES MADEIRA 
Secretário Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer - SETUR 


